4 2 207 8 828 1 735,67 0 0 0 0
Total 7 052,25 4 980,0
Total luna august 148 195 104 746

II l. Servicii de igienă personală

Specificație UM Minim decent Minim de subzistență
Cant. Tarif unit. Preț total Durata (ani) Cotă lunară Cant. Preț total Durata (ani) Cotă lunară
Tuns bărbat nr. 12 1 054 12 648 1 1 054,0 12 12 648 1 1 054,0
Tuns coafat femeie nr. 3 1 207 3 621 1 301,75 3 3 621 1 301,75
Total 1 355,75 1 355,75
Total luna august 28 645 28 435

II m. Minimul anual de prestații de poștă și telecomunicații

Specificație UM Minim decent Minim de subzistență
Cant. Tarif unit. Preț total Durata (ani) Cotă lunară Cant. Preț total Durata (ani) Cotă lunară
Abonament radio abon. 4 540 2 160 1 180,0 4 21 600 1 180,0
Abonament TV abon. 4 840 3 360 1 280,0 4 3 360 1 280,0
Convorbiri telefonice (abonament) abon. 12 2 000 24 000 1 2 000,0 0 0 0 0
Convorbiri interurbane minute 18 15 270 1 22,5 0 0 0 0
Scrisori nr. 12 60 720 1 60,0 12 720 1 60,0
Colete nr. 2 559 1 118 1 93,17 0 0 0 0
Total 2 635,67 520,0
Total luna august 55 382 11 026

II n. Minimul anual de articole de papetarie

Specificație UM Minim decent Minim de subzistență
Cant. Preț unit. Preț total Durata (ani) Cotă lunară Cant. Preț total Durata (ani) Cotă lunară
Caiet 48 file buc. 4 380 1 520 1 126,67 0 0 0 0
Coli scris top. 1/5 12 453 2 490,6 1 207,55 1/5 2 490,6 1 207,55
Pixuri cu pastă buc. 2 606 1 212 1 101,0 1 606 1 50,50
Cerneală student sticlă 1 490 490 1 40,83 1 490 1 40,83
Gumă buc. 1 153 153 1 12,75 0 0 0 0
Agrafă cutie 1 560 560 1 46,67 0 0 0 0
Hârtie igienică buc. 52 210 10 920 1 910,0 52 10 920 1 910,0
Total 1 445,47 1 208,0
Total luna august 30 555 25 534